
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 2» 
; города - курорта Кисловодска

ПРИКАЗ

19.03.2020 г. 24/1 -ОД

«О создании рабочей группы по противодействию распространению новой 
коронавирусной инфекции, вызванной COV1D-2019»

В соответствии с приказом управления образования администрации 
города -  курорта Кисловодска от 18.03.2020 г. № 01-Ю/194-ОД «О 
создании рабочей группы по противодействию распространению новой 
коронавирусной инфекции, вызванной COV1D-2019», с целью 
противодействия распространению новой коронавирусной инфекции, 
вызванной COVID-2019, осуществления контроля за проведением 
санитарно-эпидемических мероприятий в учреждении

• - Гид й

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию распространению новой 
коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019.

2. Утвердить: г ой
2.1. состав рабочей группы по противодействию распространению новой 

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019 (Приложение 
1);

2.2. план организационных санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 
COVID-2019 (Приложение 2).

3. План мероприятий незамедлительно довести до сведения ответственных 
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.


